
ZARZĄDZENIE Nr 214/2021 
 

Burmistrza Miasta Ostróda 
 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie ustalenia terminu składania Kart zgłoszeń dziecka  
o przyjęcie do Żłobka Miejskiego nr 2 w Ostródzie, ul. Mikołaja Kopernika 21B 

 oraz sposobu ich rozpatrywania 
  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XLIX/267/2021 Rady Miejskiej  
w Ostródzie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2  
w Ostródzie w zw. z § 1 ust. 9 Załącznika do Uchwały Nr XLIX/267/2021 Rady Miejskiej  
w Ostródzie z dnia 29 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2  
w Ostródzie, Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje: 

 

§ 1 
 1. Ustala się termin przeprowadzenia pierwszego naboru dzieci do Żłobka Miejskiego nr 2 

w Ostródzie, ul. Mikołaja Kopernika 21B, zwanego dalej „Żłobkiem”, od dnia 03.12.2021 r.  

do dnia 23.12.2021 r. 

 2. Dzieci do Żłobka przyjmowane są na podstawie Karty zgłoszenia dziecka, zwanej dalej 

„Kartą”, której wzór wraz z liczbą punktów możliwych do uzyskania za spełnienie 

poszczególnego kryterium naboru, określa Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 3. Karty, wraz z odpowiednimi dokumentami lub złożonymi oświadczeniami 

potwierdzającymi spełnienie wskazanego kryterium naboru, należy składać w siedzibie 

Przedszkola nr 4 w Ostródzie, ul. Mikołaja Kopernika 21A, w terminie określonym w ust. 1,  

od poniedziałku do piątku w godz. 10.00-15.30. 

 4. Nabór prowadzony jest na 64 wolne miejsca w Żłobku.   

 5. O kolejności przyjęcia dziecka do Żłobka decyduje łączna liczba uzyskanych punktów  

za spełnienie poszczególnego kryterium naboru. 

 6. W przypadku, gdy liczba zgłoszeń przekroczy liczbę wolnych miejsc w Żłobku określoną 

w ust. 4, powołana zostanie Komisja do rozpatrzenia złożonych Kart. 

 7. Procedurę naboru dzieci do Żłobka określają przepisy Rozdziału 5 Załącznika  

do Uchwały Nr XLIX/267/2021 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 listopada 2021 r.  

w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 2 w Ostródzie. 

 
§ 2 

W sprawach nieuregulowanych w procedurze pierwszego naboru dzieci do Żłobka, o której 

mowa w § 1, zastosowanie mają odpowiednie przepisy ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r. poz. 75, ze zm.).   

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


